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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Varmt vand, sæbe og engangspapir til
håndvask i serveringsområdet.
Køleopbevaring af varer på køl og frost. Opbevaring af
fødevarer på tørlager.
Vejledt om, at Fødevarestyrelsen anbefaler opvarmning af
frosne bær.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende udstyr:
Pasteuriseringmaskine, ismaskine og opvaskemaskine.
Kontrolleret rengøring af produktionslokale, tørvarelager og
serveringsområde med udstyr og inventar.
Vejledt om oprydning på lager samt fjernelse af
uvedkommende inventar samt afrimning af reste-fryser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionslokale og lager.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktionslokale
og lager samt serveringsområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation for
varemodtagelse og opbevaring.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
dokumentationen under tilsynet, da mappen var taget med
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hjem til revidering af procedurer. Virksomheden har indenfor 24 timer fremsendt dokumentation samt
opdaterede egentkontrolprocedurer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opdatering af risikoanalyse så alle aktiviteter er omfattet, evt. ved brug af FVST´s skabelon.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende: Virksomheden kan mundtligt give information om allergene
ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser at skiltet er fjernet ifb. renovering af
butikken. Vejledt virksomheden om skiltning med at allergeninformation kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisning af hjemmelavet is og økologisk mælk.
Vejledt om korrekt mærkning af herkomst af vanilje.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Isvafler og økologisk mælk.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


